АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.08.2015 года  № 50

307732, Курская область, Льговский район,

с.Иванчиково

«Об утверждении Правил присвоения,изменения и аннулирования адресов на территории
муниципального образования «Иванчиковский сельсовет» Льговского района Курской области»

В соответствии с частью 3 статьи 9 Федерального закона от 28.12.2013 №443-ФЗ « О федеральной
информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон « Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Иванчиковский сельсовет» Льговского
района Курской области, Администрация  Иванчиковского сельсовета Льговского района постановляет:

1. Утвердить прилагаемые Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории
муниципального образования « Иванчиковский сельсовет» Льговского района Курской области.
2.Настоящее  постановление разместить на официальном сайте администрации  Иванчиковского
сельсовета Льговского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  Иванчиковского сельсовета

Льговского района  А.Н.Киреев